



رییس جمهور در پایان نشست مشترک سران ۳ قوه مطرح کرد
آماده سازی بسته حمایتی برای سرمایه گذاری داخلی و خارجی

نیاز اقتصاد ایران



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مسوولان و دست اندر کاران حج:
امنیت، عزت، رفاه و آسایش حجاج باید محفوظ بماند



پرورنده
ظلم گروه های فشار به خوش حسابان مالیاتی
بر اساس آمارهای بانک مرکزی در سال ۹۵ درآمدهای مالیات در بودجه به میزان ۹۷ درصد قانون مصوب محقق شد، مضاف بر این رشد درآمدهای دولت در این بخش نیز در این سال نسبت به سال ۹۴ حدود ۲۸ درصد افزایش یافته است. این امر نشان می دهد که دولت در این زمینه موفق عمل کرده و برخی از مسوولان سازمان مالیاتی علت آن را اصلاح برخی قوانین مالیات مستقیم مانند کاهش هزینه های مودیان و کاهش طبقات و... می دانند. در همین زمینه عباس هشی، کارشناس اقتصادی در گفت و گو با «تجدید» به بررسی تحلیلی عوامل این رشد و مزایای اصلاحات صورت گرفته پرداخت و با بیان اینکه بخش عمده رشد اعلامی در سال ۹۵ مربوط به وصولی مالیات های سال ۹۳ و ۹۴ است، معتقد است: «در قانون جدید مالیات مستقیم حدنصابها را به تورم متصل کردند و نرخها را که تبعیض بین کارمندان بخش خصوصی و دولتی ایجاد کرده بود اصلاح کردند».

جهان
ونزوئلا در یک قدمی دیکتاتوری
آخرین تلاش جیت چیان برای درمان اقتصاد برق

صندوق عمران شهر به جای بانک

مرکز پژوهش های مجلس برای شهرداری های کشور ابزار نوین مالی پیشنهاد کرد



کلایه وزیر از درخواست های مکرر فسخ واگذاری ها

سرمقاله
بهبینه ای از نوع دوم
افراز جلیلی
عمر کابینه دولت یازدهم به پایان خود رسیده است. در حالی که تمامی توجهها به سمت ترکیب دولت جدید جلب شده، تحلیل صحبت های برخی از وزرای فعلی، فارغ از اینکه در دولت آتی رزای وزارت بر تن خواهند کرد یا خیر، ما را به نکات بسیار مهمی می رساند. به ویژه وزرای که در دولت یازدهم برای نخستین بار به وزارت رسیدند امروز از مشکلات و الزاماتی سخن می گویند که با صحبت های ۴ سال قبل آنها تفاوت دارد. اکثر این افراد با آنکه سابقه طولانی در زمینه کاری خود داشته اند اما تجربه وزارت موضوعی متفاوت بود که دیدگاه آنها را به مسائل تغییر داد. روز گذشته حمید چیت چیان، وزیر نیرو درباره لزوم واقعی شدن قیمت برق صحبت کرد.

گزارش
باز پس گیری بازار شکر
پارلمان بخش خصوصی روز گذشته میزبان رییس دفتر رییس جمهور و وزیر جهاد کشاورزی بود. این گردهمایی به مناسبت شکستن رکورد ۱۲۰ ساله تولید شکر در کشور که می توان آن را تجلی تعامل دولت و بخش خصوصی عنوان کرد، برگزار شد. چراکه میزان تولید شکر از یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن در ۴ سال گذشته به یک میلیون و ۶۴۳ هزار تن رسیده است. این در حالی است که در دولت های گذشته به دلیل برخی سیاست های سوء و اشتباه، شاهد واردات بی رویه شکر به کشور بودیم. حال در دولت یازدهم با برنامه ریزی مناسب در این صنعت، جدای از تأثیرات مثبت آن در ایجاد اشتغال و ارزش افزوده، بازاری را که به طور رایگان در اختیار کارگران و کشاورزان کشورهای دیگر قرار داده بودیم، پس گرفتیم ...

تجدید
88" SUHDTV Quantum dot display
تخفیف نقدی فقط برای مدت محدود
۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

تجدید
مدل تلویزیون تخفیف نقدی (ریال)
88 ۱۴۰/۰۰۰/۰۰۰ K9800
70 ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ MU7970
60 ۳/۰۰۰/۰۰۰ MU7970
55 ۲/۵۰۰/۰۰۰ MU7975
۵/۰۰۰/۰۰۰ MU7970
۵/۰۰۰/۰۰۰ MS9995
۳/۰۰۰/۰۰۰ MS8985
۲/۰۰۰/۰۰۰ MS885
50 ۲/۰۰۰/۰۰۰ MU7970
۲/۰۰۰/۰۰۰ MU7975
۱/۷۵۰/۰۰۰ M6965
۱/۷۵۰/۰۰۰ M6960
۱/۷۵۰/۰۰۰ MS950
۱/۷۵۰/۰۰۰ MS890
48 ۱/۲۵۰/۰۰۰ MS850
43 ۱/۰۰۰/۰۰۰ MS890
۱/۰۰۰/۰۰۰ MS850

نگاهی به نظام های بهداشتی امریکا، انگلستان و آلمان الزامات نوآوری در نظام های سلامت
تعداد
با وجود چالش هایی که نظام های سلامت در سراسر دنیا با آن روبه رو هستند، نوآوری در نظام های سلامت با سرعت کمی انجام می گیرد اگرچه واژه نوآوری یکی از شعارها در ادبیات مراقبت سلامت است، تحقیقات مشترک در سطح بین المللی در این زمینه اندک است.
برای درک علل موفقیت و شکست نوآوری های مراقبت سلامت، ضروری است تا مسیر پیچیده ای را که به نوآوری های کاربردی می انجامد، مرور کرد. به علاوه نوآوری ها از زمینه بیرونی که در آن قرار دارند، یعنی ویژگی های محیطی و عملیاتی نظام مراقبت سلامت جدا نیستند.
در این گزارش که ترجمه بخشی از کتابی تحت عنوان «چالش ها و فرصت های مدیریت مراقبت های سلامت» است، با مقایسه نظام های سلامت مختلف در سه کشور یعنی ایالات متحده امریکا، انگلستان و آلمان، بر اینکه تا چه اندازه نوآوری در نظام های سلامت به گونه ای راهبردی مورد توجه قرار می گیرد بحث خواهد شد.
واضح است که تفاوت های زیادی در ظرفیت نوآوری نظام های سلامت مختلف وجود دارد که ممکن است بر میزان انتقال نوآوری تأثیر بگذارد. از این رو پژوهش ها در این حوزه باید چشم اندازی بین المللی را به منظور حرکت به سمت ارائه مراقبت های سلامت یکپارچه و عادلانه تر اتخاذ کنند.

مقدمه
برخلاف ظهور مکرر نوآوری های مبتنی بر شواهد در نظام های مراقبت سلامت در طول سال ها، انتشار، اتخاذ و اجرای نوآوری ها هم در درون نظام های سلامت و هم در بین نظام های سلامت به کندی پیش می رود. این با وجود چالش هایی است که نظام های سلامت در سراسر دنیا با آن روبرو هستند و به جهت برطرف شدن، نیازمند راهکارهای نوآورانه هستند. چالش های عمده ای مالی، هزینه های رو به افزایش مراقبت های سلامت، افزایش تقاضای جمعیت، کمبود کارکنان آموزش دیده مراقبت های سلامت برای گسترش خدمات و همچنین مسائل پزشکی قانونی هستند.
در حقیقت وجود این چالش ها دلیلی است بر ضرورت پذیرش بیشتر و اتخاذ بهترین اقدامات نوآورانه توسط دولت ها به منظور افزایش کارایی و اثربخشی نظام های سلامت.
با این حال گرچه واژه «نوآوری» یکی از شعارها در ادبیات مراقبت های سلامت است، تعداد تحقیقات مشترکی که در سطح بین المللی به موضوع نوآوری در مراقبت های سلامت می پردازد هنوز کم است که این موضوع تا حدودی دلیل سرعت کم نوآوری در سطح جهانی است.

هاکوپیان
نیم قرن
هنر، خلاقیت و کیفیت
همگام با پیشگامان پوشاک جهان
HACOUPIAN.NET

سرمقاله
بهبینه ای از نوع دوم
افراز جلیلی
مشاور سردبیر
عمر کابینه دولت یازدهم به پایان خود رسیده است. در حالی که تمامی توجهها به سمت ترکیب دولت جدید جلب شده، تحلیل صحبت های برخی از وزرای فعلی، فارغ از اینکه در دولت آتی رزای وزارت بر تن خواهند کرد یا خیر، ما را به نکات بسیار مهمی می رساند. به ویژه وزرای که در دولت یازدهم برای نخستین بار به وزارت رسیدند امروز از مشکلات و الزاماتی سخن می گویند که با صحبت های ۴ سال قبل آنها تفاوت دارد. اکثر این افراد با آنکه سابقه طولانی در زمینه کاری خود داشته اند اما تجربه وزارت موضوعی متفاوت بود که دیدگاه آنها را به مسائل تغییر داد.
روز گذشته حمید چیت چیان، وزیر نیرو درباره لزوم واقعی شدن قیمت برق صحبت کرد. استدلال هایی که وی در این خصوص مطرح می کرد به خوبی مشکلات امروز صنعت برق را نشان می دهد. چیت چیان پیش از وزارت سابقه قانقهای وزیر را داشت و در مجلس شورای اسلامی و پس از آن در توابیر دایما با بحث قیمت برق در ارتباط بود اما صحبت های اخیر وی از جنس دیگری بود.
علی طیب نیا نیز روز گذشته از مشکلات وجود شبه دولتی ها در اقتصاد سخن گفت و اعلام کرد که امروز با پدیده ای از شرکت ها روبه رو هستیم که به ناچار آمدی شرکت های دولتی است و در عین حال نظارت های دولت را ندارد و در کنار دولت و بخش خصوصی به فعالیت می پردازند. طیب نیا در حالی این سخنان را بر زبان می آورد که خود او نیز به عنوان یک استاد دانشگاه و معاون سازمان برنامه و خوبی مشکلات اقتصاد را درک کرده بود اما صحبت های اخیر او نیز مانند وزیر نیرو از جنس دیگری است و از واقعیت های اقتصاد ایران برده برمی آید.
شاید صحبت های چیت چیان و طیب نیا در خصوص دو بخش جداگانه باشد اما اینها در عمل یکی است. هر دو وزیر متوجه پارامترهایی شده اند که اقتصاد را از واقعی بودن خارج کرده اند. هر دو وزیر اذعان دارند که غیر واقعی بودن اقتصاد باعث کاهش اثرگذاری آن شده و مشکلات بسیار پیچیده شده است. امروز اگر به بحث های بقیه اعضای اقتصادی کابینه هم توجه شود، حرفه ایی از همین جنس را می شنویم.
قرار گرفتن در پشت سکن تصمیم گیری این وزارتخانه ها، مساله پیچیده بودن مشکلات را به خوبی به آنها نشان داده است. حرفه ایی امروز این وزرا را می توان نوعی بهینه دوم (Second Best) دانست. تئوری بهینه دوم می گوید در حل یک مدل معمولاً همه متغیرها در نظر گرفته می شود و جواب بهینه به دست می آید اما مشکل آنجاست که بعضی از متغیرها خارج از دسترس سیاست گذاران اقتصادی قرار می گیرد. در چنین شرایطی این احتمال وجود دارد که دستیابی به حالات بهینه غیر ممکن باشد. در چنین شرایطی تئوری بهینه دوم می گوید به جای اصرار به حرکت به سمت حالت بهینه اولیه باید بهینه دومی را در نظر گرفت که در محدودیت های مدل بهترین نتیجه است. در حقیقت تئوری بهینه دوم تفاوت میان واقعیت و تئوری است. ممکن است افرادی شناخت دقیق از مساله داشته باشند اما زمانی که در عمل با مساله روبه رو می شوند، تفاوت میان واقعیت و تئوری را درمی یابند.
اتفاقی که برای برخی وزرای دولت یازدهم رخ داد از همین جنس است. بسیاری از آنها که برای نخستین بار در این دولت به وزارت رسیدند نسبت به مساله اشراف داشتند اما قیود اجرایی و مصایب اقتصاد ایران را تنها در زمان وزارت به شکل واقعی درک کردند. جنس صحبت های این وزرا امروز با طول دوره تفاوت زیادی کرده است. گلابه ایی که وزرا در روزهای آخر خود مطرح می کنند ناشی از درک قیدهایی است که نه در کتب اقتصادی به آن اشاره شده و نه اقتصادهایی که تئوری های اقتصادی براساس آنها نوشته شده است چنین مشکلاتی را تجربه کرده اند. تجربه این وزرا مطمئناً برای کشور هزینه هایی داشته و باید از این تجربیات به بهترین شکل استفاده شود. فارغ از اینکه کابینه بعدی متشکل از چه کسانی خواهد بود اما اگر تجربه اقتصادی دولت یازدهم به دولت دوازدهم به شکلی صحیح منتقل نشود در آینده ای نه چندان دور شاهد تکرار همان تجربه ها و سیاست های قبلی خواهیم بود.

اساسنامه صندوق حمایت از صنایع تهیه شد

فارس | مدیرعامل صندوق توسعه صنایع الکترونیک گفت: اساسنامه جدید این صندوق برای تبدیل شدن به صندوق حمایت از صنایع پیشرفته آماده ارائه به دولت است. علی وحدت اظهار کرد: ضمانتنامه‌های صادر شده از سوی صندوق توسعه صنایع الکترونیک طی سال‌های ۹۴ و ۹۵ بیش از سه برابر ضمانتنامه‌های صادر شده طی ۱۸ سال قبل از آن بوده است. به واقع طی این سال‌ها به اندازه کل ۱۸ سال گذشته تسهیلات به صنایع الکترونیک پرداخت شد. به گفته وحدت، در حال حاضر میزان معوقات صندوق صنایع الکترونیک کمتر از ۵۰ درصد است.

حمایت از ۱۵۰ پنبگاه صنایع پیشرفته

قائم‌مقام وزیر صنعت در امور تولید گفت: حمایت از ۱۵۰ پنبگاه صنایع پیشرفته با هدف توسعه صنایع با فناوری متوسط به بالا اجرایی خواهد شد. رضا رحمانی در مراسم افتتاح نمایشگاه محصولات صنایع الکترونیک با بیان اینکه ۶۰۰ هزار فرصت شغلی در کشور ایجاد شد که البته به معنی این نیست که مشکل مردم حل شده است. اظهار کرد: زیرا در یک سال فقط به اندازه یک میلیون و ۲۰۰ هزار جویای کار داشتیم اما باز هم رقم ۶۰۰ هزار کم نیست.

به گفته قائم‌مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت، سال جاری باید ۴۵۰ هزار فرصت شغلی در کشور ایجاد کنیم و علاوه بر این ۴۰۰ هزار فرصت شغلی نیز برای فارغ‌التحصیلان دانشگاهی پیش‌بینی شده که ۲۰۰ هزار مورد برای افراد لیسانس به بالا و ۲۰۰ هزار مورد برای فوق‌دیپلم به پایین پیش‌بینی شده است. وی ادامه داد: برنامه مربوط به این مساله تهیه شده و به شرط تأمین منابع مالی اجرایی خواهد شد که در این زمینه با رئیس‌جمهور نیز نامه‌نگاری کرده‌ایم. رحمانی همچنین با اشاره به اینکه ۲۰ هزار میلیارد تومان جهت اشتغال‌زایی توسط وزارت صنایع شامل حمایت از تولید ملی، تأمین مالی واحدها، توسعه تکنولوژی، اشتغال، رونق ۵ بسته حمایتی توسط وزارت صنایع شامل حمایت از تولید ملی، تأمین مالی واحدها، توسعه تکنولوژی، اشتغال، رونق صادرات و مدیریت واردات اجرایی خواهد شد. رحمانی ادامه داد: ۷۰۰ میلیارد دلار نیز به صادرکنندگان اختصاص داده شده که با نرخ ترجیحی به ریال تبدیل خواهد شد. وی ادامه داد: وزارت صنایع، معدن و تجارت بدون اینکه رابطه شرکاتی و سهامداری با شرکت‌ها داشته باشد، آنها را تحت پوشش قرار داده تا در حد توان به واحدهای تولیدی کمک می‌کند. رحمانی با اشاره به اینکه واحدهایی که در حال حاضر تعطیل هستند یا با مشکل روبرو شده‌اند دارای فناوری به روزی نبوده‌اند یا تجهیزات خود را به روزرسانی نکرده‌اند، عنوان کرد: در این میان مباحث بازاریابی و دسترسی به منابع مالی نیز دخیل است. قائم‌مقام وزیر صنعت جهت اجرای برنامه ملی اقتصاد دانش‌بنیان با مسوولیت وزیر صنایع، معدن و تجارت و با حضور چند وزیر کابینه گفت: طی سال جاری ۲۴ پروژه در زمینه اقتصاد مقاومتی اجرایی شد که البته سال گذشته این تعداد ۷ پروژه بود.



درآمدهای خود دیگر به‌هیچ‌وجه نباید از آن انتظار داشت که شغل دولتی به وجود آورد. این مقام مسوول ادامه داد: بخش خصوصی باید بتواند از فناوری‌های روز دنیا استفاده کند، زنجیره تولید و عرضه را در اختیار داشته باشد و از برنامه‌های توسعه‌ی خوف نکند. در این بین دولت باید پیام امنیت اقتصادی را به بخش خصوصی بدهد. در این سال‌ها با توقعات اشتباه دچار ناامی نشدیم. نپانودیان فراهم شدن زمینه سروادوات تجاری با بازارهای جدید را وظیفه دیگر دولت عنوان کرد و گفت: کار بزرگی در برجام صورت گرفت؛ برجام بدون عدالت و بهرمندی که در برابر محصولات ایرانی بود را شکست و امکان استفاده از فناوری‌های جدید را از طریق تعامل با بازارهای نو ایجاد کرد. وی در عین حال رشد بدون عدالت و بهرمندی را ناگوارآمد توصیف کرد و ادامه داد: اگر قرار باشد رشد پایدار باشد باید در آن عدالت و بهرمندی نیز دیده شود. کشاورز باید احساس بهرمندی کند. باید فاصله بین دهک پایین درآمدی با دهک‌های بالای درآمدی مورد توجه قرار گیرد. اتاق ایران نیز زمانی می‌تواند در جامعه توفیق داشته باشد که در حین برنامه‌ریزی برای تحقق توسعه و رشد، عدالت را نیز در برنامه کاری خود قرار دهد.

خودکفایی شکر در چهار سال آینده

از سوی دیگر، وزیر جهاد کشاورزی که در این مراسم به دلیل شکسته شدن رکورد تولید شکر، مورد تقدیر قرار گرفت، با اشاره به افزایش ۵۰ درصدی میزان تولید شکر، گفت: میزان تولید شکر از یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن در ۴ سال گذشته به یک میلیون و ۶۴۳ هزار تن رسیده است. به گفته محمود جنتی، در چهار سال آینده می‌توانیم به راحتی در تولید شکر خودکفا شویم. او افزود: جدای از تأثیرات مثبت این افزایش تولید در ایجاد اشتغال و ارزش افزوده، بازاری را که بطور رایگان در اختیار کارگران و کشاورزان کشورهای دیگر قرار داده بودیم، به کشور خود برگرداندیم. جنتی در مورد کشت پاییزه چغندر گفت: امسال کشت پاییزه چغندر قند از ۷۰۰ هزار تن گذشته است. سکنگدار بخش کشاورزی کشور همچنین با اشاره به برخی سیاست‌های سوء در دولت‌های گذشته گفت: در سال ۸۵ بار کاهش تعرفه شکر یکبار ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تن شکر وارد کشور شد، در حالی که میزان نیاز کشور بیش از ۵۰۰ هزار تن نبود و بخش‌های زیادی از کشاورزان از این سوءمدیریت و سیاست غلط آسیب دیدند. جنتی با تأکید بر آسیب‌شناسی و تحلیل تجربیات و مدن کردن تجربه این افزایش تولید، گفت: می‌توان

محمد نپانودیان در جشن تولید شکر در اتاق ایران عنوان کرد بازیس گیری بازار شکر

درسی برای کل اقتصاد ایران | رکورد ۱۲۰ ساله در تولید شکر شکسته شد

شکر آغاز شد که این موضوع حاصل تغییر و نحوه مدیریت در کشور بوده است. همچنین بر اساس داده‌های انجمن صنایع قند ایران، طی سال ۸۵ بیشترین میزان تولید شکر رقم خورده و میزان واردات این محصول نیز در بالاترین حالت خود قرار داشت. حال پیش‌بینی‌ها بر این است که در سال ۹۶ بالغ بر یک میلیون و ۷۵۰ هزار تن میزان شکر تولید شود. حتی روند تولید به گونه‌ی خواهد بود که تا ۴ سال آینده در زمینه تولید شکر به خودکفایی برسیم. این موفقیت در تولید شکر، بهانه‌ی شد تا به همت مرکز ملی مطالعات راهبردی کشاورزی و آب، اتاق ایران «جشن تولید ملی شکر» با حضور رئیس دفتر رئیس‌جمهور، رئیس اتاق ایران، وزیر جهاد کشاورزی و جمعی از فعالان این صنعت برگزار شود.

پارلمان بخش خصوصی روز گذشته میزبان رئیس دفتر رئیس‌جمهور و وزیر جهاد کشاورزی بود. این گردهمایی به مناسبت شکستن شدن رکورد ۱۲۰ ساله تولید شکر در کشور که می‌توان آن را تجلی تعامل دولت و بخش خصوصی عنوان کرد، برگزار شد، چراکه میزان تولید شکر از یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن در ۴ سال گذشته به یک میلیون و ۶۴۳ هزار تن رسیده است. این در حالی است که در دولت‌های گذشته به دلیل برخی سیاست‌های سوء و اشتباه، شاهد واردات بی‌رویه شکر به کشور بودیم. حال در دولت یازدهم با برنامه‌ریزی مناسب در این صنعت، جدای از تأثیرات مثبت آن در ایجاد اشتغال و ارزش افزوده، بازاری را که به‌طور رایگان در اختیار کارگران و کشاورزان کشورهای دیگر قرار داده بودیم، پس گرفتیم. حتی به گفته محمود جنتی در چهار سال آینده می‌توانیم به راحتی در تولید شکر خودکفا شویم. از سوی دیگر، محمد نپانودیان که سابقه حضور در بخش خصوصی را نیز در کارنامه خود دارد، روز گذشته میهمان فعالان بخش خصوصی بود تا به نمایندگی از دولت ضمن تقدیر از زحمات وزیر جهاد کشاورزی بر این نکته تأکید کند که این اتفاق باید به عنوان درسی در کل اقتصاد ایران مورد توجه قرار گیرد. او بر این باور است که در شرایط کنونی، چاره‌ی نداریم جز اینکه نهضت بهرهوری را در همه بخش‌ها لحاظ کنیم. رئیس دفتر روحانی در خلال صحبت‌های خود به مساله تولید و اشتغال نیز گریزی زد و گفت: نباید در تشخیص مساله دچار اشتباه شویم و تصور کنیم مثل گذشته دولت می‌تواند شغل دولتی ایجاد کند و این توقع اشتباهی است؛ زیرا درآمد سرانه امروز قابل قیاس با ۴۰ سال گذشته نیست. اما اینکه دولت وظیفه‌اش دادن پیام امنیت اقتصادی و حرسانت از محیط کسب و کار بخش خصوصی است، توقع بجایی است.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور که در جمع فعالان بخش خصوصی حضور یافته بود، برگزاری جشن ملی تولید شکر را نماد عزم خردمندان و حرکت جمعی همدلانه دانست و گفت: می‌توان از آن به عنوان تجلی تعامل دولت و بخش خصوصی یاد کرد. محمد نپانودیان با تأکید بر اهمیت ارتقای بهرهوری برای رسیدن به رشد پایدار اقتصادی تصریح کرد: عملکرد مثبت در حوزه تولید شکر نشان داد که می‌توان از طریق بهرهوری یعنی استفاده بهینه‌تر از منابع داخلی به رشد بیشتر دست یافت. این موفقیت همان چیزی است که متأسفانه در طول برنامه‌های مختلف توسعه نتوانستیم آن را به دست آوریم. این موفقیت را بیانگر عزم جدی بخش خصوصی در تحقق رشد اقتصادی کشور عنوان کرد و افزود: عده‌ی این‌گونه می‌اندیشند که بخش خصوصی خردنگر بوده و به فکر منافع پنبگاه خود است در حالی که اتاق ایران با راهاندازی مرکز ملی مطالعات راهبردی کشاورزی و آب نشان داد که برای رسیدن به رشد و توسعه عزم جدی دارد. او با بیان این مطلب افزود: این اقدام در سال‌هایی انجام شد که هیچ حمایتی از اتاق نمی‌شد و دولت وقت اعتقادی به حضور بخش خصوصی نداشت، اما این مرکز از زمان شروع به کار خود توانست با مطالعات علمی و استدلال‌های منطقی از اتخاذ بسیاری از تصمیمات نادرست در سال‌های گذشته جلوگیری کند. رئیس دفتر روحانی با تأکید بر این نکته که باید نهضت ارتقای بهرهوری در کشور شکل بگیرد، گفت: امروز ترضیع منابع انسانی بیش از منابع طبیعی است. متأسفانه نتوانستیم برای محیط کسب‌وکار کشور خلاقیت‌های کارآفرینانه را به کار بگیریم. نپانودیان تأکید کرد: دولت بسترساز است و به‌طور قطع با این میزان کاهش در

سومین کنگره راهبردی و نمایشگاه نفت و نیرو

The 3rd Iranian Petroleum & Energy Club Congress & Exhibition

۱۸ الی ۲۰ مهرماه ۱۳۹۶ - مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما

10-12 October 2017 - IRIB International Conference Center

وزارت نیرو

وزارت نفت

وزارت اقتصاد

وزارت صنعت، معدن و تجارت

www.ipeccongress.com

www.ipeccongress.ir

Tel: 88982460-61

Fax: 88971887



